
Stran 2380 / Št. 20 / 21. 3. 2014 Uradni list Republike Slovenije

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Mestne občine Celje za leto 2013

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine 

Celje za leto 2013.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Celje za leto 

2013 sestavljajo splošni in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihod-
kov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance 
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter 
računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih 
in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Mestne 
občine Celje za leto 2013. Sestavni del zaključnega računa 
je tudi načrt razvojnih programov, v katerem je podan prikaz 
podatkov o načrtovanih vrednostih posameznih projektov, 
njihovih spremembah tekom leta 2013 ter o njihovi realizaciji 
v tem letu.

3. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Celje za leto 

2013 se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 450-15/2014
Celje, dne 11. marca 2014

Župan
Mestne občine Celje

Bojan Šrot l.r.

724. Sklep o določitvi subvencioniranja cene 
storitev počitniških kolonij za zdravstveno 
in socialno ogrožene predšolske otroke 
in učence s stalnim prebivališčem v Mestni 
občini Celje ter storitve poletnih šol v naravi 
osnovnih šol na območju Mestne občine Celje

Na podlagi 59. člena Zakona o gospodarskih javnih služ-
bah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 
38/10 – ZUKN in 57/11), 16. in 17. člena Odloka o koncesiji za 
gospodarsko javno službo za izvajanje počitniških kolonij za 
zdravstveno in socialno ogrožene predšolske otroke in učence 
s stalnim prebivališčem v Mestni občini Celje (Uradni list RS, 
št. 25/13) ter 10., 19. in 124. člena Statuta Mestne občine Celje 
(Uradni list RS, št. 106/13) je Mestni svet Mestne občine Celje 
na 25. redni seji dne 11. 3. 2014 sprejel

S K L E P
o določitvi subvencioniranja cene storitev 

počitniških kolonij za zdravstveno in socialno 
ogrožene predšolske otroke in učence s stalnim 
prebivališčem v Mestni občini Celje ter storitve 
poletnih šol v naravi osnovnih šol na območju 

Mestne občine Celje
1. člen

Mestna občina Celje bo v skladu z določili 59. člena Za-
kona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11) 
ter 16. in 17. člena Odloka o koncesiji za gospodarsko javno 
službo izvajanje počitniških kolonij za zdravstveno in socialno 
ogrožene predšolske otroke in učence s stalnim prebivališčem 
v Mestni občini Celje (Uradni list RS, št. 25/13) subvencionirala 
cene storitev izvajanje počitniških kolonij za zdravstveno in 
socialno ogrožene predšolske otroke in učence s stalnim pre-
bivališčem v Mestni občini Celje ter storitve poletnih šol v naravi 
osnovnih šol na območju Mestne občine Celje. Izvajanje de-
javnosti iz prejšnjega odstavka vključuje naslednje programe:

1. program za kolonije socialno ogroženih predšolskih 
otrok in učencev (v nadaljevanju: program socialnih kolonij 
oziroma program A),

2. program za zdravstvene kolonije predšolskih otrok in 
učencev (v nadaljevanju: program zdravstvenih kolonij oziroma 
program B),

3. program za poletne šole v naravi osnovnih šol na ob-
močju Mestne občine Celje (v nadaljevanju: program poletnih 
šol v naravi oziroma program C).

2. člen
Kot osnove za določitev subvencije cene za leto 2014 so 

polne cene izvajanja programov gospodarske javne službe, 
zmanjšane za prihodek, glede na planirano število otrok in 
učencev po posameznih programih:

1. cena storitev, ki je opredeljena v potrjenem programu 
izvajanja gospodarske javne službe za leto 2014, znaša za:

– programa A in B: 44,00 EUR na osebo na dan;
– program C: 32,85 EUR na osebo na dan;
2. cena prevoza: 35,00 EUR/osebo (povratno potovanje);
3. trajanje posameznega programa za:
– programa A in B: 10 dni
– program C: 5 dni;
4. planirano število otrok in učencev:
– program A: 177 otrok in učencev;
– program B: 161 otrok in učencev;
– program C: 405 učencev.

3. člen
Ob upoštevanju v proračunu MOC za leto 2014 določene 

postavke za izvajanje programov gospodarske javne službe, 
se določi višina subvencije do polne cene in obseg subvencio-
niranja, ki za leto 2014 znaša:

Programi Stroškovna 
cena  

(v EUR)

Stroški prevoza 
(Celje–Baška–Celje)

Prihodki  
od izvajanja 
programov 

(starši, ZZZS  
in šole)

Višina 
subvencije 
cene MOC  

za programe  
in prevoz 

skupaj (v EUR)

Planirano 
število otrok  
in učencev

Letna vrednost 
subvencije po 

proračunu MOC 
za leto 2014 
brez DDV  
(v EUR)

Letna vrednost 
subvencije 

po proračunu 
MOC za leto 
2014 z DDV  

(v EUR)

Program socialnih 
kolonij 440,00 35,00 0,00 475,00 177 76.201,16 84.075,00

Program 
zdravstvenih 

kolonij
440,00 35,00 164,20 310,80 161 45.697,53 50.038,80

Program poletnih 
šol v naravi 131,40 35,00 150,00 16,41 405 6.069,45 6.646,05

SKUPAJ 743 127.968,14 140.759,85




